АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Кривошеино

Кривошеинский район

Томская область

13.02.2017

                           № 18

В соответствии с изменениями, внесенными в ч. 4 ст. 158  Жилищного кодекса Российской Федерации Федеральным законом от 29.06.2015 N 176-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Кривошеинского сельского поселения от 27.03.2015 № 41 «Об установлении на территории Кривошеинского сельского поселения платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда» (далее - Постановление) следующие изменения и дополнения:
1.1. по тексту Постановления и приложения к нему слова «и ремонт», «и ремонту»  исключить;

1.2. пункт 3 Постановления после слов «муниципального жилищного фонда» дополнить словами: «и для собственников помещений в многоквартирных домах, не принявших на их общем собрании решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения,», далее по тексту;
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его опубликования.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Районные вести» и размещению на официальном сайте муниципального образования Кривошеинское сельское поселение в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по вопросам ЖКХ, ГО и ЧС Администрации Кривошеинского сельского поселения.
Глава Кривошеинского сельского поселения
(Глава администрации)
                                                                         О.Н. Рудова

Исп. В.А. Шеин, 8(38251)2-20-12
Верно: управляющий делами                                                                        Т.А. Лебедева
прокуратура,  редакция газеты «Районные вести», МУП «ЖКХ КСП», ООО «Скорость», Администрация Кривошеинского района, вед. спец. по вопросам ЖКХ, ГО и ЧС
О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Кривошеинского сельского поселения от 27.03.2015 № 41 «Об установлении на территории Кривошеинского сельского поселения платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»